
 

 

 

 

 

 

 

На основании Федерального закона от 24 июля 2007 № 209-ФЗ «О 

развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», 

письма Агентства по развитию малого и среднего предпринимательства 

Пермского края от 9 августа 2023 г. № 51-01-17-46, Устава Чайковского 

городского округа 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Внести в Перечень муниципального имущества, предназначенного для 

предоставления в аренду субъектам малого и среднего предпринимательства и 

самозанятым гражданам, утвержденный постановлением администрации 

Чайковского городского округа от 30 августа 2021 г. № 885 (в редакции 

постановлений от 17.11.2021 № 1184, от 22.09.2022 № 1024) следующие 

изменения:  

1.1. позицию 1  
1 Нежилые помещения 

на 1 этаже (№ 24 на 

поэтажном плане) 

Пермский край,  

г. Чайковский,  

п. Марковский, 62 

17,9 пустующее 

 изложить в новой редакции: 
1 Нежилое помещение на 

первом этаже (№ 24 на 

поэтажном плане) 

Пермский край,  

г. Чайковский,  

п. Марковский, 62 

17,9 Аренда до 23.03.2024 

1.2. позицию 3 
3 Нежилое помещение на 

1 этаже (№ 99 на 

поэтажном плане) 

Пермский край,  

г. Чайковский,  

п. Марковский, 74 

16,8 пустующее 

  изложить в новой редакции: 

О внесении изменений в Перечень 
муниципального имущества, 
предназначенного для 
предоставления в аренду субъектам 
малого и среднего 
предпринимательства и 
самозанятым гражданам, 
утвержденный постановлением 
администрации Чайковского 
городского округа от 30.08.2021 № 
885  

  

Документ создан в электронной форме. № 793 от 10.08.2023. Исполнитель: Никитина А.Ал.
Страница 1 из 2. Страница создана: 09.08.2023 11:18



3 Нежилое помещение на 

первом этаже (№ 99 на 

поэтажном плане) 

Пермский край,  

г. Чайковский,  

п. Марковский, 74 

16,8 Аренда до 13.02.2027 

1.3. позицию 4  
4 Нежилые помещения 

на первом этаже (№ 39, 

40, 42 на поэтажном 

плане) 

Пермский край,  

г. Чайковский,  

п. Марковский, 74 

36,5 Аренда до 31.08.2022 

 изложить в новой редакции: 
4 Нежилые помещения 

на первом этаже (№ 39, 

40, 42 на поэтажном 

плане) 

Пермский край,  

г. Чайковский,  

п. Марковский, 74 

36,5 Аренда до 30.06.2024 

1.4. позицию 11 
11 Нежилые помещения 

на первом этаже  

Пермский край,  

г. Чайковский,  

п. Марковский, 62 

38,8 пустующее 

 изложить в новой редакции: 
11 Нежилые помещения 

на первом этаже (№ 11, 

13 на поэтажном плане) 

Пермский край,  

г. Чайковский,  

п. Марковский, 74 

38,8 Аренда до 26.10.2023 

1.5      позицию 12 
12 Нежилые помещения 

на первом этаже  

Пермский край,  

г. Чайковский,  

ул. Ленина, д. 61/1 

34,0 Аренда до 22.03.2026 

 изложить в новой редакции: 
12 Нежилые помещения 

на 1 этаже (№ 40,42 на 

поэтажном плане) 

Пермский край,  

г. Чайковский,  

п. Марковский, 62 

31,3 пустующее 

 1.6    дополнить позициями 15, 16: 
15 Нежилое помещение в 

цокольном этаже 5 

этажного жилого дома 

(№ 11 на поэтажном 

плане) 

Пермский край,  

г. Чайковский,  

ул. Карла Маркса,  

д. 1 

24,6 Аренда до 31.08.2027 

16 Нежилое помещение в 

цокольном этаже 5 

этажного жилого дома 

(№ 9 на поэтажном 

плане) 

Пермский край,  

г. Чайковский,  

ул. Карла Маркса,  

д. 1 

40,7 Аренда до 06.06.2027 

 

2 Опубликовать постановление в газете «Огни Камы» и разместить на 

официальном сайте администрации Чайковского городского округа. 
 
 

Глава городского округа –  
глава администрации  
Чайковского городского округа                                                      Ю.Г. Востриков 
 

 
 

 

Документ создан в электронной форме. № 793 от 10.08.2023. Исполнитель: Никитина А.Ал.
Страница 2 из 2. Страница создана: 09.08.2023 11:18


	1
	2

